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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2806 DEL 19/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.720
Under 13 Femminile Regionale n.21
Girone A
14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 MARZO 2025

Gara n.
16476 ATLANTA HAWKS STINGS YOUNG OKLAHOMA CITY Di Natale Bertelli 53-32
giocata il 15/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
16477 UTAH JAZZ BK SAN ZENO HOUSTON ROCKETS BK TEAM 20 - 46
giocata il 08/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
16478 TORONTO RAPTORS VANOLIYOUNG CHICAGO BULLS BK LODI 23-50
(Arbitraggio squadra Casa)
16479 CHARLOTTE HORNETS BK SACRAMENTO KINGS Basket Piu' 22 -52
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone B
14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 MARZO 2025

Gara n.
16549 PORTLAND TRAIL BLAZERS BK PHOENIX SUNS SPORTIVA SONDRIO 30-31
(Arbitraggio squadra Casa)
16548 PHILADELPHIA 76ERS MILANO BK  SAN ANTONIO SPURS BK 30-51
giocata il 15/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
16550 GOLDEN STATE WARRIORS GEAS DETROIT PISTONS TEAM 86 BK 58 - 19
giocata il 15/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone C
12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 FEBBRAIO 2025

Gara n.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N.2806 DEL 19/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.720

Under 13 Femminile Regionale n.21

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 FEBBRAIO 2025

Gara n.
16626 MINNESOTA TIMBERWOLVES WASHINGTON WIZARDS ARDOR 52 - 88
giocata il 14/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 MARZO 2025

Gara n.
16634 ORLANDO MAGIC POL. EDUCATIVA MEMPHIS GRIZZLIE CBC BKSCHOOL 48 - 31
(Arbitraggio squadra Casa)
16636 MINNESOTA TIMBERWOLVES LOS ANGELES CLIPPERS BK VIVA 66 - 41
giocata il 15/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
16637 WASHINGTON WIZARDS ARDOR INDIANA PACERS Pall. Virtus Luino 72 - 48
(Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
19/03/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2832 DEL 20/03/2025

UFFICIO GARE N. 2109

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

SACRAMENTO KINGS Basket Piu' REZZATO
NEW ORLEANS PELICANS BRIXIA BASKET
HOUSTON ROCKETS BK TEAM CREMA
CHICAGO BULLS BK LODI

ATLANTA HAWKS STINGS YOUNG CURTATONE
UTAH JAZZ BK SAN ZENO

TORONTO RAPTORS VANOLIYOUNG
CHARLOTTE HORNETS BK SUSTINENTE
OKLAHOMA CITY Di Natale Bertelli VOBARNO
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770
875
677
664
368
395
269
297
288

317
298
412
393
473
618
590
589
913
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PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2833 DEL 20/03/2025

UFFICIO GARE N. 2110

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA
gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone B
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GOLDEN STATE WARRIORS GEAS BK ACADEMY
PHOENIX SUNS SPORTIVA SONDRIO

NEW YORK KNICKS TUMMINELLI ROMANA

LOS ANGELES CLIPPERS Elettrica Rogeno COSTA
PORTLAND TRAIL BLAZERS BK OLGIATE COMASCO
BOSTON CELTICS CASIGASA PARRE

SAN ANTONIO SPURS BK FEMMINILE MILANO
DETROIT PISTONS TEAM 86 BK VILLASANTA
PHILADELPHIA 76ERS MILANO BK STARS

Note:
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631
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227
362
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587
639
720
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PUNTI
26
20
16
14
12
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2834 DEL 20/03/2025

UFFICIO GARE N. 2111

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone C
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WASHINGTON WIZARDS ARDOR BOLLATE

DENVER NUGGETS POL. ORATORIO CESATE
ORLANDO MAGIC POL. EDUCATIVA GASCH
MINNESOTA TIMBERWOLVES VARESE BK SCHOOL
DALLAS MAVERICKS VIRTUS CORNAREDO BK
INDIANA PACERS Pall. Virtus Luino

LOS ANGELES CLIPPERS BK VIVA

MEMPHIS GRIZZLIE CBC BKSCHOOL TED CORBETTA
MILWAUKEE BUCKS NUOVO CENT. SPORT. CORSICO
CHICAGO BULLS AZZURRI NIGUARDESE

Note:
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773
778
740
767
661
538
480
306
290

507
449
523
583
576
681
770
602
831
763
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PUNTI
28
22
22
16
14
14
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CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



